
The sweat Ice Cream Cart inspires the most 
popular make-believe play of all: Trading and 
playing shop. The richness of themed and 
tactile, moving play elements support dramatic 
play and conversations. They spur cooperation, 
thus paving the way for social understanding 
and friendships. When children explore the 
functionality of for instance the rubber flaps and 

put items through the holes in the desk, or 
when the run the flowers in the grooves of the 
flower bush, it is not solely great explorative 
play. It also trains children's understanding of 
cause-and -effect, their understanding of object 
permanence and their logical thinking skills. 
The dramatic play scenarios, playing ice cart, 
trains communication and language skills.

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.1 / 01/03/2025

6 6 5 3

Zmrzlinový stánek
PCM52431

Položka č. PCM52431-0901

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV  279x119x187 cm
Věková skupina  2+
Kapacita (uživatelé) 9
Možnosti barev n



Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.2 / 01/03/2025

Zmrzlinový stánek
PCM52431

Počítadlo
Kognitivní: podporuje chápání množství.

Lavička
Sociálně-emocionální: vybízí k setkávání a 
spolupráci. Umožňuje odpočinek s přáteli.

Stolní klapky s otvory
Sociálně-emocionální: spolupráce, střídání a 
paralelní hra založená na dvou klapkách. 
Kognitivní: přesouvání věcí skrz otvory na 
poličku podporuje logické myšlení a chápání 
stálosti předmětů

Stolek
Sociálně-emocionální: skvělé místo pro 
setkávání a vytváření nových příležitostí. 
Sdílení a spolupráce z obou stran vytváří 
sociální rámec, který podporuje komunikaci a 
spolupráci.

Téma
Kognitivní: navrhuje téma a podporuje 
dramatickou hru, která stimuluje jazykové a 
komunikační dovednosti.

Panel s květinami
Sociálně-emocionální: invites cooperation 
due to the two-sidedness. Kognitivní: the 
tangible theme stimulates language and 
communication skills. Kreativní: umožňuje 
dětem zanechat svou stopu umístěním květin 
do různých pozic.



Panely z 19mm EcoCore™. EcoCore™ je 
vysoce odolný materiál šetrný k životnímu 
prostředí, který je nejen po použití 
recyklovatelný, ale také se skládá z více něž 
95% z recyklovaného spotřebního materiálu z 
potravinových obalů.

Hlavní sloupky se žárově pozinkovanou 
ocelovou patkou jsou k dispozici z různých 
materiálů:  Ocelové sloupky s předem 
pozinkovanou vnitřní a vnější povrchovou 
úpravou s práškovým nátěrem. Bezolovnatý 
hliník s barevně eloxovanou vrchní úpravou. 
Sloupky TexMade z 95 % recyklovaného PE a 
textilního odpadu.

Naše povrchy z oceli jsou žárově pozinkované 
bezolovnatým zinkem uvnitř i vně. Galvanizace 
zajišťuje vynikající odolnost proti korozi v 
okolním prostředí a bezúdržbovost.

 

Zmrzlinový stánek
PCM52431

Položka č. PCM52431-0901

Informace o instalaci
Maximální výška pádu 0 cm
Bezpečnostní povrchová 
plocha

16,7 m²

Celková doba instalace 8,3
Objem výkopu 0,16 m³
Objem betonu 0,00 m³
Hloubka základu 
(standard)

90 cm

Hmotnost dodávky 162 kg
Možnosti ukotvení Na 

povrchu
a

V zemi a

Informace o záruce
EcoCore HDPE Celoživotní
Galvanizovaná ocel Celoživotní
Sloupek 10 let
Zaručené náhradní díly 10 let

3 / 01/03/2025 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



Výrobní cyklus A1-A3 Celkové 
emise CO₂

CO e na ₂
kg

Recyklova
né 

materiály

kg CO e₂ kg CO e/kg₂ %

PCM52431-0901 173,33 1,55 77,35

Celkovým rámcem uplatňovaným pro tyto faktory je Environmentální prohlášení o produktu (EPD), které 
kvantifikuje „environmentální informace o životním cyklu produktu a umožňuje srovnání mezi produkty, které 
plní stejnou funkci“ (ISO, 2006). Řídí se vnitřním uspořádáním a uplatňuje přístup k posuzování životního 
cyklu po celou fázi produktu od suroviny až po dokončení výroby (A1-A3).

4 / 01/03/2025 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Data o Udržitelnosti
PCM52431



* Maximální výška pádu | ** Celková výška | *** Bezpečnostní povrchová plocha * Maximální výška pádu | ** Celková výška

Zmrzlinový stánek
PCM52431

5 / 01/03/2025 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Kliknutím zobrazíte poměr zobrazení POHLED SHORA Kliknutím zobrazíte poměr stran BOČNÍ POHLED

https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/c411ac7c-0557-471b-ae6b-1d9a2ad8cf70/PCM52431_Footprint_EN.jpg
https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/eea39e53-b563-4837-9b5d-34cd681e67fa/PCM52431_Side_EN.jpg

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5

